

DECLARATION by APPLICANT: *מישׁהוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל*

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposed", as stated in this Form, for which such was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of for which this assistance is requested.

- 1) ये घोषणा करते हैं कि इस प्रकार में दिये गये सभी विषयों ने भी जानकारी भी अनुमति जल्द प्राप्त कर ली है। यही और विषय एवं वाक्यांश अलग अलग वाक्य हैं तो ऐसी विवरण निराल की
- 2) ये द्वारा जैसे उल्लंघन दर्शि "पौरीताम् चार्ट-टेस्टेशन", ये द्वारा कर रहा है, उल्लंघन उल्लंघन उल्लंघन की सूची के दिये दिया जायेगा, जो इस प्रकार में बदल गया है।
- 3) ये उल्लंघन करते हैं कि विविध वाक्यांशों द्वारा यह प्राप्ति की गई है, यह दृष्टि कर बहिर्भूत या उल्लंघन विषय की अन्य घोषणाओं के साथ जुड़ा रखा जायेगा जिससे यह दृष्टि कर बहिर्भूत या उल्लंघन विषय की गई दृष्टि है और यह दृष्टि के अन्तर्गत

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रत्यक्ष का अपेक्षित हास्यान्वयन यह होगा कि सभी लोग उत्तमर, रै (उत्तमरेक) अपनी माझपति की पुष्टि करता है एवं “कलीकामा चाहाँदैराम और उत्तमे नमालीने” ऐसे अधिकृत भासता है कि ये उपर्युक्त वाचन वाचन, खेड़ी वाचन जैसे विवरण इस प्रत्यक्ष में भी होता है, जो “कलीकामा” शब्द-व्याप्ति, रूप, वाचनावाचन इत्येवं वाचन से “मुझे गाँवींदैपत्नी जी उपलब्धियाँ के लिये किसी भी फ़ाल भास्यम् ने प्रसारित करते के लिये अधिकृत है। मेरे इसका विवरण में इसके के गहरे या बाद ये करते के लिये “कलीकामा चाहाँदैराम” एवं उन्हें अधिकृत है।

2) मैं (आर्थिक) इस बात से सहमत हूँ कि ये चीज़ नाम, पक्ष, फॉलो और विवरण जैसे कि सहायता के दस्तऐच्स से प्राप्ति है युक्त रूप; सहायता का उपयोग यही बनता। इस सर्वेत बड़ी "फॉलोइंग" एवं प्राप्त विवरणों का विभिन्न अधिकारी और साधारणता हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा के समान या अधिक विद्या

W^m self. (

AGREEMENT by HOSPITAL (स्वाक्षर देना)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अपेक्षा, उत्तरायणी की ओर से यापलैन्डी ने "कॉरिंथियन कारबनेट्स" से विशेष व्यवस्था के लिए विवरण दिए जाते हैं। इसे ब्रा (ब्राउनिंग) विकास में व्यापक अवधारणा कहते हैं।

1) यह कि न हो भारीन और न हो अधिक ये वित्तीय सहायता लियी हो सकती है साक्षरी संचयन जो किसी अपव शुल्क से बच यांत्रिक समें भी होने वाले हो है, जैसे कि हालने "वॉलीबॉक फाइनेंसर" से वित्तीयप्राप्ति उत्तर के अवध ने "वॉलीबॉक फाइनेंसर" द्वारा प्रदर होता कहा है। यह "वॉलीबॉक फाइनेंसर" द्वारा सहायता लियी जानीश्वर/सहकर इन्ह एन्ड वनी किया जाता है तो अपवता कियी जाए गए साक्षरी संचयन से सहायता होने वाला अधिकार सुनिश्च रखता है। इस दृष्टि में सहायता याचा है कि आकाश वित्तीय प्रदर उत्तर एवं वर्षाने होते लियी हो सकती हैं साक्षरी संचयन या किसी अन्य संचयन से उत्तर देखनी।

२. "कोलेजा प्राइवेटर" में भी वह लाभवालीय विधि दृष्टि भी है। ऐसी यह व्यवस्था द्वारा वह वर्ष लाभ या लिये गये उत्पादप्रौद्योगिक का युक्ति देने वह व्यवस्था के बीच यह विधि है और "कोलेजा प्राइवेटर" द्वारा लिये गया का वाई व्यवस्था नहीं है। इसीलिए इन्हाँमें ऐसे लोगों को इतना बहुत और आने जाने की सांख्यिकीय विधियाँ देने वह व्यवस्था की होती है और "कोलेजा" की वैध विधियाँ या विधेयों द्वारा लाभों में जड़ी होती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संचारी के लिए स्वीकृति

Dr. Abhay Gupta (DO, DNB)
R. Abhay Gupta

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

VIVEK RANA
Vivek Rana
Administrator
Sainte Chantal Eye Hospital
Designation/Designation & Stamp of Authorised Signatory
(M.A.D.H. & S.C.E.H.)
मानी अधिकारी का विधिवत् संकेत

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION. काशिका फूंडेशन के लिए अन्तर्राष्ट्रीय उपयोग के लिए।

SIGNATURE of TRUSTEE 1

विद्या विजय ।

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नारी विजय २

Sir B